
Uchwała Nr 38/2025 

Zarządu Powiatu Grójeckiego 

z dnia 11 kwietnia 2025r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem samodzielnego budynku 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024r., poz. 107) w zw. z § 3 ust. 7 Uchwały Nr XXXVI/226/2021 Rady 

Powiatu Grójeckiego z dnia 29 kwietnia 2021r. w sprawie określenia zasad zbycia, oddania w 

dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie aktywów trwałych samodzielnego publicznego 

zakładu opieki zdrowotnej, dla którego podmiotem tworzącym jest Powiat Grójecki, Zarząd 

Powiatu Grójeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na oddanie w najem w trybie bezprzetargowym na rzecz xxxxxxxxxxxxx na 

czas określony 3 lat samodzielnego budynku o   powierzchni 57,99 m2, zlokalizowanego przy   

ul. Tomaszowskiej 43 w Nowym Mieście nad  Pilicą, stanowiącego własność Powiatu 

Grójeckiego, z przeznaczeniem na prowadzenie sklepu z wyrobami medycznymi.  

§ 2 

Szczegółowe warunki najmu zostaną zawarte w umowie najmu.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Nowym Mieście nad Pilicą. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                       Starosta Krzysztof Ambroziak 

 


